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Juliette Dubé
Mariam Ouaddahou
Mia Carvalho
Rapahélle Sirois
Lily-Rose Pouliot
Klara Simard
Marykim Ranzi
Josee Ann Gravel
Naomie Joncas
Mahée Paquette
Maely Gosselin
Laurence Cyr

Jade Taschereau
Savannah Claudia Chevrier
Sophia Pogontsev
Megane Olivier
Ziwen Li

Emily Demers

Eve Coté

Eliza Deschénes

Claudette Larouche

Québec

Lévis

21 avril 2022 au 24 avril 2022

Program
Résultat du segment

Club

Laurentides

Lac St-Louis

Laval

Bourassa

Laval

Cote-Nord
Laurentides
Cote-Nord

Est du Québec
Estrie
Centre-du-Québec
Est du Québec
Centre-du-Québec
Rive-Sud

Rive-Sud

Rive-Sud

Lac St-Louis
Richelieu-Yamaska
Lanaudiére

Est du Québec

23-avr.-2022 10:25:53

Jean Sébastien Lavoie

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2022 - Section

Pre-Juvenile Women (Sans Limites moins de 10 ans Evé. 11) Free

Points

27.20
24.98
24.57
21.75
21.55
21.02
20.58
20.49
19.81
19.75
19.48
19.20
17.98
17.72
17.67
16.88
16.60
15.79
14.73
10.75



